
Łódź, dnia 27.05.2021 r. 

Urząd Miasta Łodzi  
Departament Strategii i Rozwoju  
Wydział Zamówień Publicznych ul. ks. I.Skorupki 21 tel.: +48 42 638 48 88 www.uml.lodz.pl 
  90-532 Łódź tel. fax.: +48  42 638 48 77 e-mail: zamowienia@uml.lodz.pl 

DSR-ZP-III.271.17.2021 
 

 
 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 

 Zamawiający: Miasto Łódź, Urząd Miasta Łodzi, 90-926 Łódź, ul. Piotrkowska 

104, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2019 ze zm.), przekazuje informacje z otwarcia 

ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Odbieranie 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości znajdujących się na 

terenie Miasta Łodzi w sektorach: Bałuty, Śródmieście i Widzew na okres 19 

miesięcy od dnia zawarcia umowy, nie wcześniej niż od dnia 1 lipca 2021 r.” 

Wykaz złożonych ofert: 
 
Część 1 - Odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na 
terenie miasta Łodzi – Sektor Bałuty na okres 19 miesięcy od dnia zawarcia 
umowy, nie wcześniej niż od dnia 01 lipca 2021 r. 

 

 
 
 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy 
Cena oferty 

brutto w PLN 

 Aspekty ekologiczne 
(środowiskowe) – 

udział pojazdów 
spełniających 

wymagania minimum 
EURO 5 (E) 

Aspekty innowacyjne 
– udział pojazdów 

wyposażonych 
w system monitoringu 

wizyjnego pojazdu 
z cyfrową rejestracją 

obrazu (I) 

2 
Remondis Sp. z o o 
ul. Zawodzie 18 
02-981 Warszawa 

25 211 051,26 

Deklaruje  
udział w przedmiocie 

zamówienia co najmniej  
70 % pojazdów 
spełniających 

wymagania minimum 
EURO 5 

Deklaruje udział 
w przedmiocie 
zamówienia co 
najmniej 22 % 

pojazdów 
przeznaczonych do 
odbioru odpadów 

komunalnych 
spełniających 

wymagania dot. 
aspektów 

innowacyjnych 

 

Część 2 - Odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na 

terenie miasta Łodzi – Sektor Śródmieście na okres 19 miesięcy od dnia zawarcia 

umowy, nie wcześniej niż od dnia 01 lipca 2021 r. 

 



 

Urząd Miasta Łodzi  
Departament Obsługi i Administracji  
Wydział Zamówień Publicznych ul. ks. I.Skorupki 21  tel.: +48 42 638 48 88 www.uml.lodz.pl 
  90-532 Łódź tel. fax.: +48  42 638 48 77 e-mail: zamowienia@uml.lodz.pl 

2 

 

 
 
 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy 
Cena oferty 

brutto w PLN 

 Aspekty ekologiczne 
(środowiskowe) – 

udział pojazdów 
spełniających 

wymagania minimum 
EURO 5 (E) 

Aspekty innowacyjne 
– udział pojazdów 

wyposażonych 
w system monitoringu 

wizyjnego pojazdu 
z cyfrową rejestracją 

obrazu (I) 

1 
PreZero Service 
Centrum Sp. z o.o. 
ul. Łąkoszyńska 127 
99-300 Kutno 

8 358 461,70 

Deklaruje  
udział w przedmiocie 

zamówienia co najmniej  
70 % pojazdów 
spełniających 

wymagania minimum 
EURO 5 

Deklaruje udział 
w przedmiocie 
zamówienia co 
najmniej 22 % 

pojazdów 
przeznaczonych do 
odbioru odpadów 

komunalnych 
spełniających 

wymagania dot. 
aspektów 

innowacyjnych 

2 
Remondis Sp. z o o 
ul. Zawodzie 18 
02-981 Warszawa 

8 778 181,25 

Deklaruje  
udział w przedmiocie 

zamówienia co najmniej 
70 % pojazdów 
spełniających 

wymagania minimum 
EURO 5 

Deklaruje udział 
w przedmiocie 
zamówienia co 
najmniej 22 % 

pojazdów 
przeznaczonych do 
odbioru odpadów 

komunalnych 
spełniających 

wymagania dot. 
aspektów 

innowacyjnych 

 

 

Część 3 - Odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na 

terenie miasta Łodzi – Sektor Widzew  na okres 19 miesięcy od dnia zawarcia 

umowy, nie wcześniej niż od dnia 01 lipca 2021 r. 

 

 
 
 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy 
Cena oferty 

brutto w PLN 

 Aspekty ekologiczne 
(środowiskowe) – 

udział pojazdów 
spełniających 

wymagania minimum 
EURO 5 (E) 

Aspekty innowacyjne 
– udział pojazdów 

wyposażonych 
w system monitoringu 

wizyjnego pojazdu 
z cyfrową rejestracją 

obrazu (I) 



 

Urząd Miasta Łodzi  
Departament Obsługi i Administracji  
Wydział Zamówień Publicznych ul. ks. I.Skorupki 21  tel.: +48 42 638 48 88 www.uml.lodz.pl 
  90-532 Łódź tel. fax.: +48  42 638 48 77 e-mail: zamowienia@uml.lodz.pl 

3 

2 
Remondis Sp. z o o 
ul. Zawodzie 18 
02-981 Warszawa 

17 935 539,30 

Deklaruje  
udział w przedmiocie 

zamówienia co najmniej  
70% pojazdów 
spełniających 

wymagania minimum 
EURO 5 

Deklaruje udział 
w przedmiocie 
zamówienia co 
najmniej 22 % 

pojazdów 
przeznaczonych do 
odbioru odpadów 

komunalnych 
spełniających 

wymagania dot. 
aspektów 

innowacyjnych 

 

 

 

z up. Prezydenta Miasta Łodzi 

 

z up. PREZYDENTA MIASTA ŁODZI 

/podpis nieczytelny/ 

Roman Cieślak 

DYREKTOR 

Wydziału Zamówień Publicznych 

 
 

/podpis nieczytelny/ 

ROMAN CIEŚLAK 

Dyrektor 

 Wydziału Zamówień Publicznych 
  
 
 
 
 


